
        


        


        

        

Правительства  Российской  Федерации 

от  28 апреля 1999 г.  N ЕП-П4-14419 

 

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 25 апреля 1995 г. N 422 

                             г. Москва 

 

 

   О мерах по обеспечению выполнения Соглашения между Российской 

      Федерацией и Республикой Беларусь о единстве управления 

                       таможенными службами 

 

     В целях   обеспечения   выполнения   обязательств   Российской 

Федерации,  вытекающих  из Соглашения между Российской Федерацией и 

Республикой Беларусь о единстве  управления  таможенными  службами, 

подписанного  21  февраля  1995  г.  в  г.Минске главами государств 

Российской   Федерации   и   Республики   Беларусь,   Правительство 

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т : 

     1. Учредить  Представительство  таможенной  службы  Российской 

Федерации при таможенной службе Республики Беларусь за счет штатной 

численности работников таможенной системы Российской Федерации. 

     2. В  связи  с  возложением  функций  Представителя таможенной 

службы  Российской  Федерации  при  таможенной  службе   Республики 

Беларусь  на  заместителя председателя Государственного таможенного 

комитета Российской Федерации в частичное  изменение  приложения  к 

постановлению  Правительства Российской Федерации от 19 апреля 1994 

г.  N 348 "О мерах по упорядочению численности и фонда оплаты труда 

работников центрального аппарата федеральных органов исполнительной 

власти" разрешить Государственному таможенному комитету  Российской 

Федерации  иметь 6 заместителей председателя Комитета,  в том числе 

одного  первого,   в   пределах   установленной   численности   его 

центрального аппарата. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


